
53 ВС ПО БОКСУ ПАМЯТИ В. В. ПОПЕНЧЕНКО СРЕДИ МУЖЧИН

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z03_C74 1.0 Report Created  СР 24 АПР 2024 19:41 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 1 - Предварительные бои

СР 24 АПР 2024  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 1  (54kg) КНЯЗЕВ ВИКТОР МГД
ОЧУР-ООЛ ШОЛБАН Р БУР

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ВЛД ТРЕЛИН ДМИТРИЙ МСК
ХАБ
МСК
ЯРО
КРСД

ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
ЛИСКУН АНДРЕЙ
БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР
БАБАЯН ГРИГОРИЙ
КУРАКИН АЛЕКСЕЙ

30:26
30:26
30:26
30:27
30:27

RED
BLUE

2 2  (54kg) СИМИНЧЕНКО ВЯЧЕСЛАВ МГД
ИСАКОВ АЛЕКСАНДР ХАБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КРСД КУРАКИН АЛЕКСЕЙ ПРИМ
МСК
ЯРО
ХАБ
МСК

БАРАНОВ ЕВГНИЙ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
БАБАЯН ГРИГОРИЙ
ЛИСКУН АНДРЕЙ
БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

3 3  (57kg) КОЛЕСНИКОВ ОЛЕГ ЗБЛ
ЕВКУРОВ ТАМЕРЛАН МСК BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МГД ЛЕРИ СЕРГЕЙ ВЛД
МГД
МГД
КРСД
ПРИМ

ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ
АБРАМОВ ЕВГЕНИЙ
КУРАКИН АЛЕКСЕЙ
БАРАНОВ ЕВГНИЙ

27:30
27:30
27:30
29:28
27:30

RED
BLUE

4 4  (57kg) ТАМРЯН ДЖАМАЛ КРСД
АНИСИМОВ НИКИТА БГРД BLUE RSC R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МГД ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ МГД
МГД
ХАБ
МСК
ЯРО

ЦОЙ ЮРИЙ
БАРАХОЕВ СУЛТАН
ЛИСКУН АНДРЕЙ
БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР
БАБАЯН ГРИГОРИЙ

20:18
19:19
18:20
18:20
18:20

RED
BLUE

5 5  (57kg) МИРЗАЕВ АРТЕМ МГД
ПОПОВ ДМИТРИЙ ПСК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР ЯРО
ПРИМ
КРСД
ВЛД
ХАБ

БАБАЯН ГРИГОРИЙ
БАРАНОВ ЕВГНИЙ
КУРАКИН АЛЕКСЕЙ
ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
ЛИСКУН АНДРЕЙ

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

6 6  (60kg) АБРАМОВ БАТО МГД
ШАРУНОВ АНАТОЛИЙ КРЫМ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР КРСД
ХАБ
ВЛД
ПРИМ
МСК

КУРАКИН АЛЕКСЕЙ
ЛИСКУН АНДРЕЙ
ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
БАРАНОВ ЕВГНИЙ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

7 7  (60kg) СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ КЛНР
КАРИБЯН БОРИС КРСД BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЯРО БАБАЯН ГРИГОРИЙ МСК
МГД
ПРИМ
МГД
МГД

БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР
ЦОЙ ЮРИЙ
БАРАНОВ ЕВГНИЙ
ЛЕРИ СЕРГЕЙ
ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ

28:29
27:30
27:30
27:30
28:29

RED
BLUE

8 8  (63.5kg) АРАБЯН РОМАН КЛНР
СКРЯБИН ЮРИЙ БГРД

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МГД АБРАМОВ ЕВГЕНИЙ МГД
ВЛД
МСК
ХАБ
МГД

БАРАХОЕВ СУЛТАН
ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
ЛИСКУН АНДРЕЙ
КУШНИРЕНКО НИКОЛАЙ

30:27
29:28
29:28
28:29
29:28
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Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

9 9  (67kg) ТРОШИН ИЛЬЯ ОРЛ
ПУЗАНКОВ АЛЕКСЕЙ ОРНБ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МГД БАРАХОЕВ СУЛТАН МСК
МСК
КРСД
ЯРО
МГД

ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР
КУРАКИН АЛЕКСЕЙ
БАБАЯН ГРИГОРИЙ
ЦОЙ ЮРИЙ

30:27
29:28
28:29
30:27
30:27

RED
BLUE

10 10  (67kg) ШЕВЯКОВ НИКОЛАЙ КУР
ЖАРИКОВ АНДРЕЙ СВСТ

RED НК R1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХАБ ЛИСКУН АНДРЕЙ МГД
МГД
МГД
ВЛД
ПРИМ

ЛЕРИ СЕРГЕЙ
КУШНИРЕНКО НИКОЛАЙ
ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ
ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
БАРАНОВ ЕВГНИЙ

-
-
-
-
-

RED
BLUE

11 11  (67kg) МАТВЕЕВ СЕРГЕЙ МГД
МУХИН МАТВЕЙ МСК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПРИМ БАРАНОВ ЕВГНИЙ КРСД
ЯРО
МСК
МГД
ХАБ

КУРАКИН АЛЕКСЕЙ
БАБАЯН ГРИГОРИЙ
БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР
ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ
ЛИСКУН АНДРЕЙ

30:26
30:25
30:26
30:26
30:26

RED
BLUE

12 12  (71kg) МАЛАХОВ ВЛАДИМИР МГД
БЕЛОВ ДАНИИЛ ЯРО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МГД ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ ВЛД
КРСД
ПРИМ
МСК
МСК

ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
КУРАКИН АЛЕКСЕЙ
БАРАНОВ ЕВГНИЙ
БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР

28:29
26:30
27:29
28:29
28:29

RED
BLUE

13 13  (71kg) ЛЬВУТИН НИКОЛАЙ МГД
ГИЖГИЕВ ЮСУФ К-Б Р

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МГД ЛЕРИ СЕРГЕЙ ХАБ
ПРИМ
ВЛД
ЯРО
МГД

ЛИСКУН АНДРЕЙ
БАРАНОВ ЕВГНИЙ
ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
БАБАЯН ГРИГОРИЙ
ЦОЙ ЮРИЙ

30:27
30:27
30:27
29:28
30:27

RED
BLUE

14 14  (71kg) РЕЗАНОВ КИРИЛЛ ХАБ
БОГДАНОВИЧ АРТЕМИЙ Р КРЛ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПРИМ БАРАНОВ ЕВГНИЙ МСК
МГД
МСК
КРСД
МГД

ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
БАРАХОЕВ СУЛТАН
БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР
КУРАКИН АЛЕКСЕЙ
АБРАМОВ ЕВГЕНИЙ

27:29
28:29
27:30
26:30
27:29

RED
BLUE

15 15  (71kg) ВЯЧЕСЛАВ РОМАН ПРИМ
СЕРИН ИЛЬЯ ТМСК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХАБ ЛИСКУН АНДРЕЙ ВЛД
ЯРО
МГД
МСК
МСК

ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
БАБАЯН ГРИГОРИЙ
ЦОЙ ЮРИЙ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

16 16  (71kg) ТЕРНОВЕЦКИЙ ИВАН МГД
ПУГОЕВ ХИЗИР МСК

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МГД АБРАМОВ ЕВГЕНИЙ ПРИМ
ВЛД
МГД
ЯРО
КРСД

БАРАНОВ ЕВГНИЙ
ТРЕЛИН ДМИТРИЙ
БАРАХОЕВ СУЛТАН
БАБАЯН ГРИГОРИЙ
КУРАКИН АЛЕКСЕЙ

30:27
30:27
27:30
30:27
30:27
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Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

17 17  (75kg) ГУСЬКОВ МАКСИМ КРС
ЕФАНОВ РОМАН ХАБ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МГД ЛЕРИ СЕРГЕЙ МСК
МГД
МГД
ПРИМ
МСК

БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР
КУШНИРЕНКО НИКОЛАЙ
ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ
БАРАНОВ ЕВГНИЙ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР

28:29
28:29
27:30
28:29
28:29

LEGEND
Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points
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