



Результаты сессии

Session 1 - Предварительные бои

CP 24 АПР 2024 16:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
1	1	(54kg)	RED BLUE	КНЯЗЕВ ВИКТОР ОЧУР-ООЛ ШОЛБАН		МГД Р БУР	RED	WP	5:0
			Referee: ВЛД	ТРЕЛИН ДМИТРИЙ	Judge 1: МСК Judge 2: ХАБ Judge 3: МСК Judge 4: ЯРО Judge 5: КРСД	ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР ЛИСКУН АНДРЕЙ БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР БАБАЯН ГРИГОРИЙ КУРАКИН АЛЕКСЕЙ		30:26 30:26 30:26 30:27 30:27	
2	2	(54kg)	RED BLUE	СИМИНЧЕНКО ВЯЧЕСЛАВ ИСАКОВ АЛЕКСАНДР		МГД ХАБ	RED	WP	5:0
			Referee: КРСД	КУРАКИН АЛЕКСЕЙ	Judge 1: ПРИМ Judge 2: МСК Judge 3: ЯРО Judge 4: ХАБ Judge 5: МСК	БАРАНОВ ЕВГНИЙ ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР БАБАЯН ГРИГОРИЙ ЛИСКУН АНДРЕЙ БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27	
3	3	(57kg)	RED BLUE	КОЛЕСНИКОВ ОЛЕГ ЕВКУРОВ ТАМЕРЛАН		ЗБЛ МСК	BLUE	WP	4:1
			Referee: МГД	ЛЕРИ СЕРГЕЙ	Judge 1: ВЛД Judge 2: МГД Judge 3: МГД Judge 4: КРСД Judge 5: ПРИМ	ТРЕЛИН ДМИТРИЙ ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ АБРАМОВ ЕВГЕНИЙ КУРАКИН АЛЕКСЕЙ БАРАНОВ ЕВГНИЙ		27:30 27:30 27:30 29:28 27:30	
4	4	(57kg)	RED BLUE	ТАМРЯН ДЖАМАЛ АНИСИМОВ НИКИТА		КРСД БГРД	BLUE	RSC	R2
			Referee: МГД	ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ	Judge 1: МГД Judge 2: МГД Judge 3: ХАБ Judge 4: МСК Judge 5: ЯРО	ЦОЙ ЮРИЙ БАРАХОЕВ СУЛТАН ЛИСКУН АНДРЕЙ БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР БАБАЯН ГРИГОРИЙ		20:18 19:19 18:20 18:20 18:20	
5	5	(57kg)	RED BLUE	МИРЗАЕВ АРТЕМ ПОПОВ ДМИТРИЙ		МГД ПСК	RED	WP	5:0
			Referee: МСК	ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР	Judge 1: ЯРО Judge 2: ПРИМ Judge 3: КРСД Judge 4: ВЛД Judge 5: ХАБ	БАБАЯН ГРИГОРИЙ БАРАНОВ ЕВГНИЙ КУРАКИН АЛЕКСЕЙ ТРЕЛИН ДМИТРИЙ ЛИСКУН АНДРЕЙ		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27	
6	6	(60kg)	RED BLUE	АБРАМОВ БАТО ШАРУНОВ АНАТОЛИЙ		МГД КРЫМ	BLUE	WP	5:0
			Referee: МСК	БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР	Judge 1: КРСД Judge 2: ХАБ Judge 3: ВЛД Judge 4: ПРИМ Judge 5: МСК	КУРАКИН АЛЕКСЕЙ ЛИСКУН АНДРЕЙ ТРЕЛИН ДМИТРИЙ БАРАНОВ ЕВГНИЙ ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР		28:29 28:29 28:29 28:29 28:29	
7	7	(60kg)	RED BLUE	СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ КАРИБЯН БОРИС		КЛНР КРСД	BLUE	WP	5:0
			Referee: ЯРО	БАБАЯН ГРИГОРИЙ	Judge 1: МСК Judge 2: МГД Judge 3: ПРИМ Judge 4: МГД Judge 5: МГД	БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР ЦОЙ ЮРИЙ БАРАНОВ ЕВГНИЙ ЛЕРИ СЕРГЕЙ ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ		28:29 27:30 27:30 27:30 28:29	
8	8	(63.5kg)	RED BLUE	АРАБЯН РОМАН СКРЯБИН ЮРИЙ		КЛНР БГРД	RED	WP	4:1
			Referee: МГД	АБРАМОВ ЕВГЕНИЙ	Judge 1: МГД Judge 2: ВЛД Judge 3: МСК Judge 4: ХАБ Judge 5: МГД	БАРАХОЕВ СУЛТАН ТРЕЛИН ДМИТРИЙ ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР ЛИСКУН АНДРЕЙ КУШНИРЕНКО НИКОЛАЙ		30:27 29:28 29:28 28:29 29:28	



Результаты сессии

Session 1 - Предварительные бои

CP 24 АПР 2024 16:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision			
9	9	(67kg)	RED	ТРОШИН ИЛЬЯ		ОРЛ	RED	WP	4:1			
			BLUE	ПУЗАНКОВ АЛЕКСЕЙ		ОРНБ						
			Referee:	МГД	БАРАХОЕВ СУЛТАН	Judge 1:	МСК			ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР	30:27	
			Judge 2:	МСК	БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР	29:28						
			Judge 3:	КРСД	КУРАКИН АЛЕКСЕЙ	28:29						
			Judge 4:	ЯРО	БАБАЯН ГРИГОРИЙ	30:27						
Judge 5:	МГД	ЦОЙ ЮРИЙ	30:27									
10	10	(67kg)	RED	ШЕВЯКОВ НИКОЛАЙ		КУР	RED	НК	R1			
			BLUE	ЖАРИКОВ АНДРЕЙ		СВСТ						
			Referee:	ХАБ	ЛИСКУН АНДРЕЙ	Judge 1:	МГД			ЛЕРИ СЕРГЕЙ	-	
			Judge 2:	МГД	КУШНИРЕНКО НИКОЛАЙ	-						
			Judge 3:	МГД	ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ	-						
			Judge 4:	ВЛД	ТРЕЛИН ДМИТРИЙ	-						
Judge 5:	ПРИМ	БАРАНОВ ЕВГНИЙ	-									
11	11	(67kg)	RED	МАТВЕЕВ СЕРГЕЙ		МГД	RED	WP	5:0			
			BLUE	МУХИН МАТВЕЙ		МСК						
			Referee:	ПРИМ	БАРАНОВ ЕВГНИЙ	Judge 1:	КРСД			КУРАКИН АЛЕКСЕЙ	30:26	
			Judge 2:	ЯРО	БАБАЯН ГРИГОРИЙ	30:25						
			Judge 3:	МСК	БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР	30:26						
			Judge 4:	МГД	ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ	30:26						
Judge 5:	ХАБ	ЛИСКУН АНДРЕЙ	30:26									
12	12	(71kg)	RED	МАЛАХОВ ВЛАДИМИР		МГД	BLUE	WP	5:0			
			BLUE	БЕЛОВ ДАНИИЛ		ЯРО						
			Referee:	МГД	ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ	Judge 1:				ВЛД	ТРЕЛИН ДМИТРИЙ	28:29
			Judge 2:	КРСД	КУРАКИН АЛЕКСЕЙ	26:30						
			Judge 3:	ПРИМ	БАРАНОВ ЕВГНИЙ	27:29						
			Judge 4:	МСК	БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР	28:29						
Judge 5:	МСК	ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР	28:29									
13	13	(71kg)	RED	ЛЬВУТИН НИКОЛАЙ		МГД	RED	WP	5:0			
			BLUE	ГИЖГИЕВ ЮСУФ		К-Б Р						
			Referee:	МГД	ЛЕРИ СЕРГЕЙ	Judge 1:	ХАБ			ЛИСКУН АНДРЕЙ	30:27	
			Judge 2:	ПРИМ	БАРАНОВ ЕВГНИЙ	30:27						
			Judge 3:	ВЛД	ТРЕЛИН ДМИТРИЙ	30:27						
			Judge 4:	ЯРО	БАБАЯН ГРИГОРИЙ	29:28						
Judge 5:	МГД	ЦОЙ ЮРИЙ	30:27									
14	14	(71kg)	RED	РЕЗАНОВ КИРИЛЛ		ХАБ	BLUE	WP	5:0			
			BLUE	БОГДАНОВИЧ АРТЕМИЙ		Р КРЛ						
			Referee:	ПРИМ	БАРАНОВ ЕВГНИЙ	Judge 1:				МСК	ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР	27:29
			Judge 2:	МГД	БАРАХОЕВ СУЛТАН	28:29						
			Judge 3:	МСК	БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР	27:30						
			Judge 4:	КРСД	КУРАКИН АЛЕКСЕЙ	26:30						
Judge 5:	МГД	АБРАМОВ ЕВГЕНИЙ	27:29									
15	15	(71kg)	RED	ВЯЧЕСЛАВ РОМАН		ПРИМ	RED	WP	5:0			
			BLUE	СЕРИН ИЛЬЯ		ТМСК						
			Referee:	ХАБ	ЛИСКУН АНДРЕЙ	Judge 1:	ВЛД			ТРЕЛИН ДМИТРИЙ	30:27	
			Judge 2:	ЯРО	БАБАЯН ГРИГОРИЙ	30:27						
			Judge 3:	МГД	ЦОЙ ЮРИЙ	30:27						
			Judge 4:	МСК	ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР	30:27						
Judge 5:	МСК	БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР	30:27									
16	16	(71kg)	RED	ТЕРНОВЕЦКИЙ ИВАН		МГД	RED	WP	4:1			
			BLUE	ПУГОЕВ ХИЗИР		МСК						
			Referee:	МГД	АБРАМОВ ЕВГЕНИЙ	Judge 1:	ПРИМ			БАРАНОВ ЕВГНИЙ	30:27	
			Judge 2:	ВЛД	ТРЕЛИН ДМИТРИЙ	30:27						
			Judge 3:	МГД	БАРАХОЕВ СУЛТАН	27:30						
			Judge 4:	ЯРО	БАБАЯН ГРИГОРИЙ	30:27						
Judge 5:	КРСД	КУРАКИН АЛЕКСЕЙ	30:27									



Результаты сессии

Session 1 - Предварительные бои

CP 24 АПР 2024 16:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
17	17	(75kg)	RED	ГУСЬКОВ МАКСИМ		КРС			
			BLUE	ЕФАНОВ РОМАН		ХАБ	BLUE	WP	5:0
			Referee: МГД	ЛЕРИ СЕРГЕЙ	Judge 1: МСК	БОРИСЕНКОВ ВЛАДИМИР		28:29	
					Judge 2: МГД	КУШНИРЕНКО НИКОЛАЙ		28:29	
					Judge 3: МГД	ПРОЦЕНКО АНДРЕЙ		27:30	
					Judge 4: ПРИМ	БАРАНОВ ЕВГНИЙ		28:29	
					Judge 5: МСК	ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР		28:29	

LEGEND					
Rn	Round number	RSC	Referee Stops Contest	WP	Win on points